
【お知らせ】御殿下記念館の臨時休館期間延長について 
 
御殿下記念館は設備機器の抜本的な点検のため、臨時休館期間を以下のとおり延長します。 
これ以降の予定については、わかり次第お知らせ致します。 
 

記 
 
平成２６年６月２３日（月）~平成２６年７月１９日（土） 
※状況により、さらに期間が長引く可能性もあります。 
 
なお、上記期間にジムナジアム・スタジオの専有予約をされていた方については、引き続

き返金の措置を取らせて頂きます。 東京大学運動会事務局（本郷キャンパス・学生支援

センターMF 平日９：３０~１７：００）までお越しください。 
また、お手持ちの「パスカード・回数券・運動会員証（御殿下記念館専用）」の有効期限は、

休館期間を含む方については一律、休館期間に合わせて延長を行う予定です。 
 
※御殿下グラウンド、研修室 A・B については通常通りご利用頂けます。 
 
ご利用を予定されていた方には引き続き大変ご迷惑をおかけしますが、どうかご理解・ご

協力を賜りますとともに、復旧後の御殿下記念館をご利用頂けますよう、重ねて心よりお

願い申し上げます。 
 
また、学生支援センター内の各窓口は通常通りご利用頂けます。併せてご利用ください。 
 
お問い合わせは 
東京大学教育・学生支援部学生支援課体育チーム 03-5841-2510 
（一財）東京大学運動会事務局         03-5841-2511 
 
 
 
 
 


